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Alla Sysselsédttning
Egen

Arbe Tian- fore Arbets

tare steman tag 18s
Antal intervijuer -———————-———————— 1250 291 247 1 19
Vagt hastal ~——roorerors—rommsenon 1250 403 3717 98 23
Question 2600
Tror du att EU-l&ndernas regeringar stiftar EU-lagar tillsammans med
Eurcpaparlamentet eller inte?
Tror regeringar stiftar lagar i
Elf oo sm s s s cn ot i e e e e 48 52 57 36- 34
Tror inte regeringar stiftar
lagar d ElU =-——s——monsmnsmes—n e 28 21- 34+ 44+ 25
Tveksamy vel @1 mrmm—mem e 24 28+ 10+ 20 41+
Totdlt, r=sr-=-tocr=rarfrshsrmm—ns 100 100 100 100 100
Antal intervijuer —--—-————————————- 1250 291 247 71 19
VEgt bastal -————————s=-mc—meesene 1250 403 379 98 23
Question 2601
Ké&nner du till vad riksdagspartierna vill driva f&r fragor i EU?
(Y e e e i e e R 38 27- 43+ 36 48
Nej =romcmm—emsm o m s s s n o e e 57 68+ 51- 58 50
Tveksam, vet gj —--=--——-—-——————o 5 6 5 6 3
Totalt ——rrr—femee s e e 100 100 100 100 100
Antal intervjuer --~—--———rom——r 1250 291 247 71 19
VEgt bastal -—-——-——=mror-moms—mmees 1250 403 3717 98 23
Question 2602
Hur stor betydelse har partiernas EU- politik f8r dig i riksdagsvalet? Har
den...
Ingen alls betydelse, -——---—-—---— 11 9 8 20+ 11
Ganska liten betydelse, —--+————— 49 46— 61+ 39- 46
Ganska stor betydelse —-—-—————-—- 30 35+ 25~ 28 30
Mycket stor betydelse —---——--——- 6 [ o} 8 -
Tveksam, vet @j ———-—————————————- B 4 1- 4 13+
Totalt o s s o — e 100 100 100 100 100

Telefonintervijuer

Europaportalen

08 - 0% sept 2014 (¢) SIFO

Med
Anst&llning i i
Privat Off:

tjénst tjénst
303 229
439 334
51 58

31+ 23~
18 19
100 100
303 229
439 334
36 33

59 61

5 &

100 100
303 229
439 334
10 7

53 56
28 32

7 4

3 2
100 100

Proj



Medlem 1

TCC SACO
Antal interviuer ———-—-————-——-—- 145 82
VHgr baghkal] -ssssmmanomssesmmasie 229 120

Question 2600

Re

Europaportalen

gion

Tror du att EU-lédndernas regeringar stiftar EU-lagar tillsammans med

Europaparlamentet eller inte?

Tror regeringar stiftar lagar i

EU —--omm— oo m s o ————— 59
Tror inte regeringar stiftar

Jagar: & BU s—soarsrronntosnnsnanen 237
Tveksam, vet ej —--—-——-————————— 14
TOTELE o s s I S M o B 100
Antal intervijuer —--—-——--—————--——-—— 145
VEGE bagtal wrpar-sosurasasgeoans 229

Question 2601
Kanner du till wvad riksdagspartierna vill

J& memmmmmsibmmsb Bttt S s S 37
Nelj Soemd-seiut gy o e e e 58
Tveksam, vet ej -————--—-——-—-——- 5
Toball =ermssssimton s s 100
ARtEL interviuer “o-smodhooas—nios 145
Vagt bastal -----—-—--—--—-—————— 229

Question 2602

57

39+
4

100

82
120

45

20
34+

100

94
24

driva f3r fragor 1 EU?

58+
38-
4

100

82
120

35
59
6

100

94
94

51

26
23

100

552
536

552
536

Hur stor betydelse har partiernas EU- politik f&r dig i riksdagsvalet? Har

den.. .

Ingen alls betydelse, ---—-—----—-— g
Ganska liten betydelse, —-———=---- 57
Ganska stor betydelse —-—--—----—--- 28
Mycket stor betydelse —-—---—————- 4
Tveksam, vet ej -—-—-———=—-e————o 9
Totalt ——m——— e 100

16
42
29
8
10+

100

Telefonintervijuer 08 - 09 sept 2014 (c)

SIFO

46

31+
23

604
620

604
620

Bostadsort

Steor-
stdder

305
341

52

26

100

305

341

44+

51~

100

305
341

Ovriga
stdader
tdtort
>3000

695
661

695
661

36
61+
3_

695
661

11

28

100

Proj



Antal intervijuer
Vagt bastal

Question 2600

Eurcpaportalen

Stock-
holms

1250
1250

Sve-
rige

94
94

Norra Norra

Ostra

mellan- mellan-
sverige sverige omradet sverige omradet

97
97

235
194

220
244

Tror du att EU-l&ndernas regeringar stiftar EU-lagar tillsammans med

Europaparlamentet eller inte?
Tror regeringar stiftar lagar
i EU
Tror inte regeringar stiftar

lagar i EU -——————————————————
Tveksam, vet e ——————=—-———-——
Totalt eeemedommn e

Antal intervijuer
Vagt bastal

Question 2601

Kd&nner du till wvad riksdagspartierna vill driva fdr fragor

Nej ———mmmr e s e

Antal interviuer
Vagt bastal

Question 2602

48

28
24

45

20
34+

100

94

94

3D
5Y

94

89

24
21

100

97
97

44
55
1

100

97
97

Hur stor betydelse har partiernas EU- politik f&r dig i

dermns o
Ingen alls betydelse, -—------
Ganska liten betydelse,
Ganska stor betydelse
Mycket stor betydelse
Tveksam, vet ej

16
42
29
3
10+

100

4
60+
18-
16+

1

100

47

28
25

100
233
194
iE
31
62
7
100

235
194

Uz

55

25
2z

100

220
244

45+
49-
6

100

220
244

Vést -

172
192

172
182

38
59
3

100

172
192

riksdagsvalet? Har

10
52
27
2
4

100

Telefonintervjuer 08 - 09 sept 2014

(c)

SIFO

13

100

borgs

125
127

64+

21
15

125
ke

125
127

Smaland
och
Barna

118
123

40

35
24

100

118
123

118
123

Syd-
sverige

107
85

37=

40+
253

100

107
85

Malmd-
omradet

82
93

43

36
21

82
93

31
63

100

82

Proj



Europaportalen

Alla Skulle i ett riksdagsval idag rdsta pa:
Borger Sc
Tigt 14
m+fp i
M Fp [ KD Mp S v Sd  +ctkd s+vid
Antal intervijuer —--—-———————-——- 1250
Vagt bastal ------—-——--——---—- 1250
Question 2600
Tror du att EU-ldndernas regeringar stiftar EU-lagar tillsammans med
Europaparlamentet eller inte?
Tror regeringar stiftar lagar
T 48 ] 51 59 50 52 48 41 35- 53+
Tror inte regeringar stiftar
Lagag & Bl sormsenmesmmenmemm 28 28 31 29 25 28 29 33 34 28
Tveksam, vet e —————=o—m—ee—— 24 20 18 12- 25 21 23 26 31 19-
Totalt —————-—————————— 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Antal intervijuer —-—-——--———-————— 1250
Vagt tbaskal smmmmcssmorssmnTme 1250
Question 2601
Kiénner du till vad riksdagspartierna vill driva f&r fragor i EU?
0 hmmmt i s e T e e 38 42 43 33 43 48 35 42 43 41
NEj —mmmmm e e e 57 54 53 63 57 49 58 54 55 56
Tveksam, vet €j ————---——————- 5 4 4 4 0 <! T+ 4 3 3-
TOEEll Seesumames s S e 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Antal intervijuer ————e-—--—-——- 1250
Vigt bastal ---——————————————- 1250
Question 2602
Hur stor betydelse har partiernas EU- politik f6r dig i riksdagsvalet? Har
den, ..
Ingen alls bhetydelse, -------- 11 12 4 1z 11 7 9 15 11 10
Ganska liten betydelse, ~----—- 49 44 63+ 38 58 46 52 47 43 48
Ganska stor betydelse -—---—--—- 30 34 23 49+ 23 30 31 30 35 34
Mycket stor betydelse ----—--- 6 5 8 T 8 17+ 5 8 9 5
Tveksam, vet ej —————————-————- o) 5 2 0 - 0 3 1 2 3
TEEELE wrmmmorrremere R o Rl 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Telefonintervijuer 08 - 09 sept 2014 (c) SIFO Proj



